

Mykla ApS

c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29
2100 København Ø
CVR-nr. 34 47 71 59

Årsrapport for 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

Nicolai Gutensohn Lamborg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Mykla ApS
c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 47 71 59

Stiftet: 10. april 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Nicolai Gutensohn Lamborg
Stig Myken

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andele af andre selskaber, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udgiftsført omkostninger som det har afholdt i forbindelse med et projekt. På nuværende tidspunkt er det usikkert om selskabet modtager et honorar for det udførte projekt, idet man ikke opnåede de forudsatte milestone.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -38.236.

Egenkapitalen udgør kr. -233.431.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-33.185	-189.258
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-80.000
Finansielle omkostninger		<u>-5.051</u>	<u>-137</u>
RESULTAT FØR SKAT		-38.236	-269.395
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-38.236</u></u>	<u><u>-274.395</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-38.236</u>	<u>-274.395</u>
Disponeret i alt		<u><u>-38.236</u></u>	<u><u>-274.395</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>36.133</u>	<u>66.608</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.133</u>	<u>66.608</u>
Likvide beholdninger		<u>4.393</u>	<u>1.103</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>40.526</u>	<u>67.711</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>290.526</u></u>	<u><u>317.711</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-313.431	-275.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	2	-233.431	-195.195
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		523.957	512.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.957	512.906
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		523.957	512.906
PASSIVER I ALT		290.526	317.711
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.000
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>

2 Egenkapital	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	0	-275.195	0	-195.195
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	-38.236	0	-38.236
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-313.431</u>	<u>0</u>	<u>-233.431</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Concepy ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.